

# Venoka Ejendomme ApS

Mads Bjerresvej 6, 7500 Holstebro

CVR-nr. 35 25 81 75

## Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2017.

---

Palle Grøn Iversen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## **Ledespåtegnng**

---

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for 2016/17 for Venoka Ejendomme ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Holstebro, den 24. november 2017

### **Direktion**

Palle Grøn Iversen

### **Bestyrelse**

Palle Grøn Iversen

Michael Tudborg

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Venoka Ejendomme ApS Mads Bjerresvej 6 7500 Holstebro
	Telefon: 97412833
	CVR-nr.: 35 25 81 75
	Stiftet: 7. maj 2013
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Palle Grøn Iversen Michael Tudborg
<b>Direktion</b>	Palle Grøn Iversen
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	Jepal Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med sidste år at eje ejendom og udleje denne til tilknyttet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 461 t.kr. mod 497 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et overskud på 129 t.kr. mod et overskud sidste år på 161 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.364 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 28,1 % af de samlede aktiver på 8.405 t.kr., hvilket er en stigning på 1,8 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>460.619</b>	<b>497.458</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-174.739	-174.448
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>285.880</b>	<b>323.010</b>
Andre finansielle indtægter	22	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-120.482	-116.668
<b>Resultat før skat</b>	<b>165.420</b>	<b>206.342</b>
Skat af årets resultat	-36.376	-45.380
<b>Årets resultat</b>	<b>129.044</b>	<b>160.962</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til øvrige reserver	129.044	160.962
<b>Disponeret i alt</b>	<b>129.044</b>	<b>160.962</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3 Grunde og bygninger		<u>8.014.614</u>	<u>8.119.414</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>8.014.614</u>	<u>8.119.414</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>8.014.614</u></b>	<b><u>8.119.414</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Periodeafgrænsningsposter		<u>10.695</u>	<u>10.729</u>
Tilgodehavender i alt		<u>10.695</u>	<u>10.729</u>
Likvide beholdninger		<u>379.374</u>	<u>369.489</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>390.069</u></b>	<b><u>380.218</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>8.404.683</u></b>	<b><u>8.499.632</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Øvrige reserver	2.239.421	2.110.377
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.364.421</u></b>	<b><u>2.235.377</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.516.077	1.520.863
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.516.077</u></b>	<b><u>1.520.863</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.736.190	3.998.736
Deposita	135.000	135.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.871.190</u>	<u>4.133.736</u>
6 Gældsforpligtelser	263.583	249.985
Gæld til tilknyttet virksomhed	285.891	223.949
Selskabsskat	41.162	48.489
Anden gæld	62.359	87.233
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>652.995</u>	<u>609.656</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.524.185</u></b>	<b><u>4.743.392</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.404.683</u></b>	<b><u>8.499.632</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

**Noter**


---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	19.303	0
Andre finansielle omkostninger	<u>101.179</u>	<u>116.668</u>
	<b><u>120.482</u></b>	<b><u>116.668</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b><u>Grunde og bygninger</u></b>
Kostpris 1. juli		8.788.669
Tilgang		<u>69.939</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>		<b><u>8.858.608</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli		669.255
Årets afskrivninger		<u>174.739</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>		<b><u>843.994</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>		<b><u>8.014.614</u></b>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Øvrige reserver</b>		
Øvrige reserver 1. juli	2.110.377	1.949.415
Henlagt af årets resultat	<u>129.044</u>	<u>160.962</u>
	<b><u>2.239.421</u></b>	<b><u>2.110.377</u></b>

## Noter

---

### 6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2017</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	263.583	2.670.267	3.999.773	4.248.721
Deposita	0	0	135.000	135.000
	<u>263.583</u>	<u>2.670.267</u>	<u>4.134.773</u>	<u>4.383.721</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.000 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 8.015 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Ejerpantebrevene ligger endvidere til sikkerhed for søsterselskabet Venoka A/S' bankgæld. Venoka A/S' bankgæld udgør 30. juni 2017 0 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jepak Holding ApS, CVR-nr. 70 54 34 19 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.